58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 50२६७॥२४ 5॥/0868 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

509 38ल्‍।शा8 

छांवां8 $त्राशा8 : #फाएणरहडाशा0ाप & 500 00455२५७॥0 0।४०ा॥६६० 0२६९ | +१०0(१278) 

एशांशछ। 5जञाश्ा8 : ५ 

44,465,200.00 
योग: शऑफससससमिमसमससससमनननामसस+ 

2, 73,404,000.00 
क्रमिक योग: रुपये सात करोड इकतीस लाख एक हजार 

०0७. (.< .« 
(तर डद्या४॥ आपात 

2667 कक्ताकाा० 

फ्हबउ णहि व उ्प्क्््््््््््््म्फ््ण्््फ्फश्फशण््शण्ण।्‌ज् फल हछछ7 ३0०8 हद 

२१०ला